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Ne zbatim te Ligiit nr'69 I 2012 * Per Arsimin Parauniversitar n6 Republiken e Shqip€rise ,.indryshuar' vKM nr'99 date 27.02.2019 "re. nljmin, menyren e organ izimit dhe tefunksionimit te Drejtorise.se Pergiithshme te Arsimirp*urrrirersitar,,, Urdherit nr.3l3 date20'10'2020 "Per organizimin dtl funksionimin e njesise se ,ne.ui*it psiko-social neinstitucionet e arsimit parauniver.i,* anip.o.;;; e'emerimit, pezullimit dhe largimit nesherbimin psiko-social;, si dhe bazuar ne kerkesen e ZVAp Selenice date l9.0g.202l,shpall2 vendet e lira te punes me afat te caktuar, per punlnjes t€ sherbimit psiko-social si m€posht€:

ZVAp Selenic€ nE shkollat:

l- "Filo Ramadani" Armen dhe mbulon shkollat:
Todi Koceli

Hajredin Beqari

Filo Ramadani ,

Razip Sadikaj

AliAsllani

Qazim Sina

Mynyr Xhindi

2' I'Eqerem Beqiri" Kot. dhe mburon shkoilat:
Laze Nuro

HamdiRrapi

Qani Nuredini

Eqerem Beqiri

Haki Bytyshi

Deshmoret e peshkepise

Sadik Zotaj

I. Kriteret p6r tu punBsuar n6 shirbimin psikosocial

A' K.rkesat e p.rgiithshme qE duhen prot.suar p€r pun6si-lure,1. Tejete shtetas shqiptar;
2. Te kete zot€si per t€ vepruar;
3- Te jet€ ne kushte shenditesore te mira per tE kryer detyrat p€rkatese;
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B.

4- Te mos jete denuar per vepra penale dhe te mos ket€ proces penal te hapur ne
prokurori apo gjykate;

5. TE mos jete marre me pare masE largimi nga pun€t e meparshme dhe tE mos ket€
masa te dera administrative apo verejdend fuqi.

K€rkesat e veqanta q€ duhen plot0suar p6r punEsim jan€:
l. Te jet€ pajisur me diplomen e ciklit te pare, ne fushen perkatese (nese ka te

perfunduar edhe ciklin e dye perben avarfiazhper kandidatin)
2. Njohuri bazE ne kompjuter;
3. Aftdsi komunikuese dhe td punds n€ grup.

Dokumentacioni, m€nyra dhe afati i'dorEzimit

Kandidat0t duhet tE dor6zojne dolumentat si m6 posht€:
l. P€rshkrimi i edukimit dhe i karrieres profesionale- jeteshkrimin (Curriculum vitae)

sipas shtojces 3 te urdherit nr.313, date 20.10.2020 (e detyrueshme);
2. Kerkese per punesim per pozicionin psikolog / punonj€s social (e detyruesh.);
3. Raport mjekoligjor i tri muajve te fundit (i detyrueshem);
4. Deklarate p€r verifikimin e vertetesise sE dokumentave tE paraqitura nga kandidati

sipas shtojces 4 te urdhErit nr.313 datl20.10.2020 (e detyruesh");
5. Formular vetedeklarimi i giendjes gjyqesore sipas shtojces 5 t€ Urdh€rit nr.313

dat€ 20.10.2020 (e detyruesh");
6. Fotokopje e librezes s€ punes e noterizuar (nOse ka);
7. Kopje e njehsuar me origjinalin e diplomes Bachelor , v€rtetimit/listes s€ notave te

studimeve te larta te ciklit te pare Bachelor (e detyruesh");
8. List€ notash e noterizuar e ciklit master (nese ka master).
9. Leje per ushtrimin individual te profesionit (licenc€);
10. Kopje e njehsuar me origjinalin e arsimit shtese dhe listes se notave .

1 1. Fotokopje e kartes se identitetit ose certifikate personale (e detyrueshme);
12. Nese eshte i punesuar, vertetim nga institucioni q€ nuk ka mase disiplinore nE fuqi

ose vetdeklarim n€ rastin kur nuk eshte i punesuar ( detyrueshme).

Dokumentacioni i aplikimit dorEzohet n0p6rmjet sh6rbimit postar n6 DRAp Fier
p6rkat6se brenda afatit 23.09.2021- 3 1.0 g.202 1.

vlerEsimi i dokumentacionit do tE bEhet nga komision i DRAp Fier.

Bazuar ne renditjen perfundimtare, DRAP Fier do te ndjek procedurat e emerimit sipas
pErcaktimeve te Urdherit nr.31312020.
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